
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42993778

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,10 RON - 579,10 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 31600000-2 Echipament electric (Rev.2) DESCRIERE: CABLU MCGG 4x2.5 2153 ML 30 5,8 174 33,06 FIN SONDA PT. RELEU NIVEL 15M 0720115 1738 Buc 2 54,5 109 20,71 TUB RIFLAT 13 CU FIR (INT 9.5 PRIMA PLUS) 2048 ML 50 0,53 26,5 5,035 BANDA .IZOLER PVC 20M 9-1110 9999 Buc 3 1,52 4,56 0,8664 MANSON CABLU ARMAT 1.5-10 SMHA4 10266 Buc 1 36,7 36,7 6,973 SCH PROT. MAG-TERM. GV2ME10AP (4 - 6.3A) include TV 0.5 RON 1586 Buc 1 94,34 94,34 17,9246 CABLU SILICONIC 1.5 SiHF 2283 ML 100 1,34 134 25,46-Necesare motare electropompa F3 - Com. Rafaila
